
Příloha č.1 
 v tis. Kč 

 Upravený rozpočet příjmů MČ Praha 6 na rok 2023  990.934,4  
Upravený rozpočet výdajů MČ Praha 6 na rok 2023   1.572.298,2 
Upravený rozpočet třídy 8. Financování na rok 2023  581.363,8  

#  
 

Přesuny 
v rámci 
výdajů 

Rozpočet 
příjmů 

Rozpočet 
výdajů 

 A – předkládaná RMČ Praha 6 ke schválení     
 Tabulka 01 – OÚR ÚMČ Praha 6    

137. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
36 – Územní rozvoj na údržbu vodního prvku. V červnu 2023 
bude dokončena rekonstrukce Parku Lazáro Cárdenase del 
Rio, jehož součástí bude i vodní prvek s osvětlením. 
Předpokládané výdaje na správu, údržbu a provoz vodního 
prvku do konce roku 2023 jsou ve výši 25,0 tis. Kč. Zdrojem 
jsou nevyčerpané finanční prostředky určené na dovybavení 
veřejného prostoru. 

+ 25,0   

 Tabulka 02 – ODŽP ÚMČ Praha 6    
138. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 

v oddílu 37 – Veřejná zeleň na dofakturaci objednávky z roku 
2021 u akce „Pěší a cyklistické propojení Radimova mezi 
ulicemi Talichova a Stamicova“. Zdrojem jsou nevyčerpané 
finanční prostředky určené na akci „Rekonstrukce pěší cesty 
k nemocnici Motol“. 

+ 100,0   

139. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 37 – Veřejná 
zeleň na akci „Revitalizace parku za zimním stadionem 
Hvězda“ v rámci participativního rozpočtování „Mám nápad 
pro Šestku IV“. V roce 2022 byla zhotovena a proplacena 
1. část díla a ve druhé polovině letošního roku by měla být 
akce dokončena. Zdrojem je investiční rozpočtová rezerva 
vedená v odd. 64 – Ostatní činnosti. 

+ 588,0   

140. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň 
na akci „Oprava chodníku spojující ulici Na Dlouhém lánu 
s ulicí Nechanského“ v rámci participativního rozpočtování 
„Mám nápad pro Šestku IV“. Zdrojem je investiční rozpočtová 
rezerva vedená v odd. 64 – Ostatní činnosti. 

+ 200,0   

141. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň 
na zpřístupnění ploch v areálu zámeckého parku Veleslavín 
(plochy nejsou v majetku MČ Praha 6). V minulých letech byla 
zpracována studie na zdravotní a bezpečnostní řez stromů a 
keřů a na likvidaci náletových dřevin. Žádost byla projednána 
v Komisi pro životní prostředí a klima dne 6. 6. 2023. Zdrojem 
je rozpočtová rezerva vedená v odd. 64 – Ostatní činnosti. 

+ 1.000,0   

142. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
37 – Veřejná zeleň z důvodu správného rozpočtového 
zařazení výdajů dle příjemců dotací v oblasti ekologických 
aktivit (schváleno komisí dne 6. 6. 2023). 

+ 45,80   

143. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň 
na akci „Džbán Park“. Jedná se o zajištění pronájmu 
mobilních toalet a oplocení ploch pro toalety (odsouhlasilo 
Grémium starosty dne 22. 5. 2023). Zdrojem je rozpočtová 
rezerva vedená v odd. 64 – Ostatní činnosti. 

+ 135,0   

144. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 37 – Veřejná 
zeleň na akci „Smart toalety“. Grémium starosty dne 29. 5. 
2023 odsouhlasilo pořízení a připojení nové Smart toalety 
z důvodu poškození stávající (WC Puškinovo náměstí). 
Zdrojem je investiční rozpočtová rezerva vedená v odd. 64 – 
Ostatní činnosti. 

+ 437,0   



Příloha č.1 
 

 Tabulka 04 – OŠ ÚMČ Praha 6    
145. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 31 – 

Školství, kdy MČ Praha 6 obdržela účelovou neinvestiční 
dotaci z rozpočtu HMP na program celoměstské podpory 
vzdělávání. Dotace byla schválena usnesením ZHMP č. 4/27 
ze dne 25.5.2023.   

 + 1.436,0 + 1.436,0 

146. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 31 – 
Školství, kdy MČ Praha 6 obdržela účelovou neinvestiční 
dotaci z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy v rámci 
výzvy „šablony pro MŠ a ZŠ I.“ Operačního programu Jan 
Amos Komenský. Konkrétně se jedná o dotaci pro MŠ 
Terronská (781,5 tis. Kč), MŠ Velvarská (848,2 tis. Kč), ZŠ 
Dědina (4.527,8 tis. Kč), ZŠ V. Čáslavské (4.599,1 tis. Kč) a 
pro MŠ Šmolíkova (699,2 tis. Kč). Dotace byla schválena 
usnesením RHMP č. 1126 ze dne 5.6.2023. 

 + 11.455,8 + 11.455,8 

147. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 31 – 
Školství, kdy MČ Praha 6 obdržela účelovou neinvestiční 
dotaci z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy v rámci 
výzvy „šablony pro MŠ a ZŠ I.“ Operačního programu Jan 
Amos Komenský. Konkrétně se jedná o dotaci pro MŠ 
Volavkova. Dotace byla schválena usnesením RHMP č. 1127 
ze dne 5.6.2023. 

 + 567,2 + 567,2 

148. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 31 – 
Školství, kdy MČ Praha 6 obdržela účelovou neinvestiční 
dotaci z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy v rámci 
výzvy „šablony pro MŠ a ZŠ I.“ Operačního programu Jan 
Amos Komenský. Konkrétně se jedná o dotaci pro ZŠ a MŠ 
Červený vrch. Dotace byla schválena usnesením RHMP č. 
1354 ze dne 19.6.2023. 

 + 2.570,4 + 2.570,4 

149. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových 
výdajů v oddílu 31 – Školství na dovybavení tříd základních 
škol investičním majetkem v souvislosti se zvýšeným počtem 
žáků o ukrajinské děti. Zdrojem je přijatá dotace z HMP na 
mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním pomoci 
občanům Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace. 

+ 670,0   

150. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 31 – Školství na zařazení nové investiční akce do 
rozpočtu. Jedná se o akci „MŠ Sbíhavá – rekonstrukce zdroje 
vytápění vč. PD“, kde v současné době nefunguje systém 
měření a regulace a je nutná výměna. Zdrojem jsou 
nevyčerpané finanční prostředky na akci „ZŠ V. Čáslavské – 
modernizace venkovního sportoviště – 2. etapa vč. PD“, kde 
se podařilo vysoutěžit nižší cenu. 

+ 200,0   

151. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 31 – Školství na navýšení finančních prostředků na 
akci „ZŠ J. A. Komenského – půdní vestavba – dokončení“, 
kde se očekává vyšší prostavěnost v letních měsících. 
Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky na akce „ZŠ V. 
Čáslavské – modernizace venkovního sportoviště – 2. etapa 
vč. PD“ (1.000,0 tis. Kč), kde se podařilo vysoutěžit nižší cenu, 
„MŠ Na Marně – rekonstrukce vč. PD“ (1.000,0 tis. Kč), která 
byla s ohledem na námitky ve stavebním řízení pozastavena a 
„ZŠ Kocínka – výstavba nového objektu vč. PD“ (6.000,0 tis. 
Kč), kde je předpoklad zahájení realizace díla až v listopadu 
tohoto roku. 

+ 8.000,0   

152. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových 
výdajů v oddílu 31 – Školství z důvodu správného 
rozpočtového zařazení výdajů. Jedná se o nákup 3 pískovišť u 
akce „MŠ Vokovická – novostavba 4 třídní MŠ“. 

+ 55,8   



Příloha č.1 
153. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství na 

zajištění pokračování projektu „Trenéři ve škole“ na období 
září až prosinec 2023. Tento záměr podpořilo Grémium 
starosty dne 29.5.2023. Současně je podávána žádost o 
poskytnutí podpory na zkvalitnění výuky TV. Zdrojem je 
rozpočtová rezerva vedená v odd. 64 – Ostatní činnosti. 

+ 1.129,0   

154. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 31 – 
Školství, kdy MČ Praha 6 obdržela neinvestiční dotaci 
z rozpočtu HMP na „zkvalitnění výuky TV na základních 
školách“. Dotace byla schválena usnesením ZHMP č. 5/37 ze 
dne 22.6.2023. 

 +1.579,0 + 1.579,0 

155. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů a zároveň i snížení 
rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství, kdy ZHMP 
svým usnesením č. 5/68 ze dne 22.6.2023 schválilo 
k projektům realizovaným v rámci OPPPR příjem vratek, které 
vyplynuly ze závěrečných vyúčtování projektů realizovaných 
v rámci OPPPR. Konkrétně se jedná o vratku pro ZŠ a MŠ 
nám. Svobody 2 (257,8 tis. Kč). Zároveň byla přidělena dotace 
pro FMŠ Arabská na projekt „Učíme se venku“ (592,3 tis. Kč).  

 + 850,1 + 850,1 

 Tabulka 04, 05 a 06 – OS, OSV a OKSVČ ÚMČ Praha 6    
156. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílech 31 – 

Školství, 33 – Kultura, 35 – Zdravotnictví, 43 – Sociální služby 
a 34 – Tělovýchova a Volný čas, kdy MČ Praha 6 obdržela 
dotaci z obdrženého odvodu z výherních hracích přístrojů a 
jiných TZ za období 1.1.2023 – 31.5.2023. Tato účelová 
dotace je určena na sport ve výši 8.911,0 tis. Kč a příspěvky – 
výdaje určené na kulturu, školství, zdravotnictví a sociální 
oblast ve výši 8.911,0 tis. Kč (schváleno usnesením ZHMP č. 
5/55 ze dne 22.6.2023). 

 + 17.822,0 + 17.822,0 

 Tabulka 04 – OS a OKSVČ ÚMČ Praha 6    
157. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 

v oddílech 31 – Školství a 34 – Tělovýchova s ohledem na 
správné rozpočtové zařazení výdajů – dotace v oblasti 
tělovýchovy v rámci dotačního programu „Podpora 
jednorázových aktivit na Šestce II“. Projednáno v příslušné 
komisi dne 17.5.2023. 

+ 11,3   

 Tabulka 04 – OKSVČ ÚMČ Praha 6    
158. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

34 – Tělovýchova a Volný čas s ohledem na správné 
rozpočtové zařazení výdajů – dotací v oblasti sportu mimo 
vyhlášené dotační programy (25,0 tis. Kč), a dále v rámci 
dotačních programů „Senior a handicap“ (132,0 tis. Kč), 
„Podpora soutěží a běhů II“ (695,3 tis. Kč) a „Podpora 
jednorázových aktivit na Šestce II“ (669,6 tis. Kč). Vše bylo 
projednáno v příslušné komisi dne 17.5.2023. 

+ 1.521,9   

 Tabulka 05 – OS ÚMČ Praha 6    
159. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

43 – Sociální služby na navýšení rozpočtu na ostatní osobní 
výdaje, neboť stále není obsazena pozice druhé chůvy na 
hlavní pracovní poměr v DS Sluníčko. Zdrojem jsou 
nevyčerpané finanční prostředky určené na platy 
zaměstnanců v této organizační složce. 

+ 50,0   

 Tabulka 06 – OKSVČ ÚMČ Praha 6    
160. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Kultura na posílení rozpočtu služeb plánované kulturní 
akce „Opera v Šárce“. Zdrojem jsou finanční prostředky 
obdržené z vratky nevyčerpané dotace poskytnuté v tomto 
odvětví. 

+ 177,6   



Příloha č.1 
 

 Tabulka 06 – OÚR ÚMČ Praha 6    
161. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 33 – Kultura na 

navýšení rozpočtu na výrobu pamětních desek. Konkrétně se 
jedná o zhotovení pamětní desky iráckého básníka M. al-
Džawáhirí. Záměr byl schválen grémiem starosty dne 
22.5.2023. Zdrojem je investiční rozpočtová rezerva vedená 
v odd. 64 – Ostatní činnosti. 

+ 250,0   

 Tabulka 06 – OVV ÚMČ Praha 6    
162. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Kultura k pokrytí výdajů na úhradu fotografií a hudebních 
vystoupeních při setkáních jubilantů a vítáních dětí. Zdrojem 
jsou nevyčerpané finanční prostředky určené na nákup 
materiálu v této oblasti. 

+ 50,0   

 Tabulka 08 – OSM ÚMČ Praha 6    
163. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 

v oddílu 36 – Hospodářství na akci „Bubenečské nádraží – 
rekonstrukce“, konkrétně na úpravu okenních a dveřních 
otvorů, odstranění příček, rekonstrukci elektroinstalace, 
úpravu ZTI a opravu poškozeného krovu. Vybraný dodavatel 
firma KONSIT, a.s. nabídl lhůtu realizace do konce roku 2023 
(původní předpoklad počítal s delší dobou realizace). Zdrojem 
jsou nevyčerpané finanční prostředky určené na akce 
„Rekonstrukce výtahových kabin v bytovém domě nám. 
Svobody 728/1“, „Modernizace elektroinstalace společných 
prostor v bytovém domě nám. Svobody 728/1“ a „Výměna 
oken (jiné technické parametry v domě Dejvická 397/34“. U 
těchto akcí došlo ke zpoždění realizace z důvodu návaznosti 
prací. 

+ 9.620,0   

164. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – 
Hospodářství na akci „Úprava vnitrobloku Bubenečská-Dr. Z. 
Wintra-Eliášova-Raisova“, konkrétně na vyplacení zádrženého 
(je možné vyplatit až po vydání kolaudačního souhlasu, který 
byl vydán až v letošním roce). Zdrojem je investiční 
rozpočtová rezerva vedená v odd. 64 – Ostatní činnosti. 

+ 600,0   

165. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – 
Hospodářství na akci „Rozšíření hřiště Hanspaulka“ z důvodu 
upřesnění ceny díla ze zadávacího řízení. Zdrojem je 
investiční rozpočtová rezerva vedená v odd. 64 – Ostatní 
činnosti. 

+ 1.000,0   

166. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – 
Hospodářství na akci „Modernizace vstupních dveří do domu 
s pečovatelskou službou Šlejnická“. Jedná se o výměnu 
nevyhovujících dveří do dvora za nové dveře s automatickým 
otevíračem a elektronickým systémem na čipové karty. 
Zdrojem je investiční rozpočtová rezerva vedená v odd. 64 – 
Ostatní činnosti. 

+ 500,0   

167. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – 
Hospodářství na akci „Rekonstrukce Kalinova mlýnu“ na 
projekční práce a zpracování studií, posudků a první fáze 
projektové dokumentace. V současné době se rozsah 
rekonstrukce upřesňuje s ohledem na budoucí využití stavby. 
Zdrojem je investiční rozpočtová rezerva vedená v odd. 64 – 
Ostatní činnosti. 

+ 400,0   

169. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – 
Hospodářství na akci „Odkoupení pozemků parc č. 2365/1 a 
2365/2 v k. ú. Břevnov“. Jedná se o související výdaje na 
zpracování znaleckého posudku a na zaplacení správního 
poplatku v souvislosti s vkladem do katastru nemovitostí u již 
odkoupených pozemků (zcelení parku Královka).   Zdrojem je 
investiční rozpočtová rezerva vedená v odd. 64 – Ostatní 
činnosti. 

+ 5,5   



Příloha č.1 
170. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – 

Hospodářství na akci „Odkoupení garáže umístěné na 
pozemku parc. č. 1939/3 k.ú. Střešovice“. Komise majetkové 
politiky doporučila 15. 5. 2023 využít předkupního práva na 
odkup garáže. V částce 690,0 tis. Kč jsou zahrnuty i 
související výdaje na zpracování znaleckého posudku a na 
správní poplatek na podání návrhu na vklad do katastru 
nemovitostí. Zdrojem je investiční rozpočtová rezerva vedená 
v odd. 64 – Ostatní činnosti. 

+ 690,0   

 Tabulka 08 – OSV ÚMČ Praha 6    
171. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 36 – 

Hospodářství, kdy MČ Praha 6 obdržela účelovou neinvestiční 
dotaci ze státního rozpočtu z Ministerstva pro místní rozvoj na 
vynaložené náklady na pohřbení zemřelého, jemuž do 96 
hodin nikdo nesjednal pohřeb a jehož pohřbení zajistila 
městská část. Schváleno usnesením RHMP č. 1248 ze dne 
12.6.2023. 

 + 163,2 + 163,2 

 Tabulka 09 – KT (OI) ÚMČ Praha 6    
168. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových 

výdajů v oddílu 61 – Místní správa na nákup programových 
licencí z důvodu změny licenční politiky. Zdrojem jsou 
nevyčerpané finanční prostředky určené na zálohování 
VEEAM. 

+ 400,0   

172. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 
na zajištění zpracování žádostí o dotace na řešení projektu 
v oblasti kybernetické bezpečnosti a eGovermentu z IROP II., 
výzvy č. 10. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v odd. 64 
– Ostatní činnosti. 

+ 720,0   

 Tabulka 09 – OSL (KS) ÚMČ Praha 6    
173. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílech 61 – 

Místní správa a 62 – Mezinárodní spolupráce, kdy MČ Praha 
6 obdržela účelovou neinvestiční dotaci na projekt „DISCO: 
nová generace městské logistiky, chytrého plánování a e-
mobility“. Schváleno usnesením RHMP č. 1357 ze dne 
19.6.2023. 

 + 574,2 + 574,2 

174. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 
v oddílech 61 - Místní správa a 62 - Mezinárodní spolupráce 
z důvodu zajištění finančních prostředků na pohoštění (100,0 
tis. Kč) a služby (150,0 tis. Kč) pro zahraniční delegace 
pozvané na akci konanou pod záštitou MČ Praha 6 „Festival 
ambasád“. Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky 
určené na cestovné pro zahraniční delegace a nákup služeb 
v oblasti propagace. 

+ 250,0   

 Tabulka 09 – OSL ÚMČ Praha 6    
175. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 

v oddílu 61 – Místní správa na „Nákup protipožárního trezoru“ 
pro vedoucího odd. krizového řízení a bezpečnosti. Konkrétně 
se jedná o technické rozpočtové opatření (zařizovací předmět 
s hodnotou nad 40 tis. Kč) a jeho zařazení na správnou 
rozpočtovou položku. Zdrojem jsou nevyčerpané finanční 
prostředky určené na akci „Stavební úpravy ÚMČ“. 

+ 46,9   

 Tabulka 09 – OSL a KT ÚMČ Praha 6    
176. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 61 – Místní 

správa, kdy MČ Praha 6 obdržela účelový neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva práce a sociálních 
věcí na financování výkonu přenesené působnosti v oblasti 
sociálně-právní ochrany dětí pro rok 2023. Schváleno 
usnesením RHMP č. 1254 ze dne 12.6.2023. 

 + 12.303,8 + 12.303,8 



Příloha č.1 
 

 Tabulka 10 – EO ÚMČ Praha 6    
177. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti v souvislosti s přijatou vratkou dotace z roku 2022 
určenou pro MČ na předfinancování kompenzačního 
příspěvku ze státního rozpočtu za nouzové přístřeší, nouzové 
ubytování v bytech právnických osob, která nebyla zahrnuta 
do vratek v rámci finančního vypořádání za rok 2022 
(technické opatření v souvislosti se změnou zdrojů). Vratka 
byla schválena usnesením RHMP č. 1349 ze dne 19.6.2023. 

+ 1.235,8   

178. Zvýšení rozpočtu příjmů a kapitálových výdajů v rámci 
přiznání hl. m. Prahy k dani z příjmů právnických osob za 
zdaňovací období roku 2022 a současně poskytnutí 100 % 
podílu MČ Praha 6 formou dotace (schváleno usnesením 
ZHMP č. 5/53 ze dne 22.6.2023). Tyto finanční prostředky 
budou zařazeny do investiční rozpočtové rezervy vedené 
v odd. 64 – Ostatní činnosti. 

 + 55.418,2 + 55.418,2 

179. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů, kdy 
ZHMP schválilo usnesením č. 5/67 ze dne 22.6.2023 změnu 
účelu části nevyčerpaných účelových finančních prostředků 
poskytnutých MČ z rozpočtu HMP v roce 2022 na realizaci 
opatření pro pražské domácnosti ohrožené inflací a 
ponechaných k čerpání v roce 2023, a to ve výši 50 % 
z poskytnuté dotace v roce 2022, nově na účel „Školství MČ 
HMP“ (neinvestiční výdaje v oblasti školství). Jedná se o 
technické opatření, kdy se mění ÚZ (účelový znak). 

  + 10.972,0 

180. Provedení konečného finančního vypořádání MČ Praha 6 se 
státním rozpočtem za rok 2022, jehož výsledkem je odvod 
finančních prostředků, který MČ Praha 6 odvedla dle pokynu 
MHMP již v I. čtvrtletí 2023 formou konsolidační položky. 
Úprava rozpočtu se provádí až po schválení „Závěrečného 
účtu hl. m. Prahy za rok 2022“. Konečné finanční vypořádání 
bylo schváleno usnesením ZHMP č. 5/49 dne 22.6.2023. 
Zdrojem odvodu je rozpočtová rezerva vedená v odd. 64 – 
Ostatní činnosti. 

+ 1.173,0   

181. Provedení finančního vypořádání MČ Praha 6 s hlavním 
městem Prahou za rok 2022, jehož výsledkem je doplatek – 
příděl z rozpočtu hl. m. Prahy (participativní rozpočty ve výši 
2.492,9 tis. Kč) a současně odvod finančních prostředků 
(vratka účelových prostředků ve výši 1.671,9 tis. Kč a doplatky 
místních poplatků ve výši 233,3 tis. Kč). Zdrojem odvodů je 
rozpočtová rezerva vedená v odd. 64 – Ostatní činnosti. 
Konečné finanční vypořádání bylo schváleno usnesením 
ZHMP č. dne 2023. 

+ 1.905,2 + 2.492,9 + 2.492,9 

     
 Návrh na úpravu rozpočtu příjmů MČ Praha 6   1.098.167,2  
 Návrh na úpravu rozpočtu výdajů MČ Praha 6   1.679.531,0 
 Návrh na upravený rozpočet třídy 8. Financování  581.363,8  

 
Zpracoval: Ekonomický odbor ÚMČ Praha 6             
V Praze dne 26.6.2023 


